[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2020                                   № 28
                                     г. Грязовец

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Грязовецкого муниципального района за 2019 год

Заслушав отчет начальника Управления финансов Грязовецкого муниципального района и в соответствии со статьей 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
Земское Собрание района РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Грязовецкого муниципального района за 2019 год по доходам в сумме 940608,1 тыс. рублей, по расходам в сумме 897674,6 тыс. рублей с профицитом бюджета в сумме 42933,5 тыс. рублей и со следующими показателями:

- доходов бюджета Грязовецкого муниципального района по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению № 1 к настоящему решению;

- расходов бюджета Грязовецкого муниципального района по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению № 2 к настоящему решению;

- расходов бюджета Грязовецкого муниципального района по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению № 3 к настоящему решению;
- источников финансирования дефицита бюджета Грязовецкого муниципального района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему решению;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Грязовецкого муниципального района –

председатель Земского Собрания
С.А. Фёкличев